
 
 

UCHWAŁA NR 220.XXXVI.2022 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na działce nr 322, obręb Płoniawy-Bramura, położonej pod adresem Płoniawy-
Bramura 59, stanowiącej plac przed budynkiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Płoniawach-Bramurze, miejsca 
do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 209.XXXIV.2022 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 17 lutego 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4581



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 220.XXXVI.2022 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na działce nr 322 w Płoniawach-Bramurze 

(plac przed budynkiem OSP, Płoniawy-Bramura 59) 

§ 1. Handel na wyznaczonym miejscu odbywa się w godzinach od 6:00 do 12:00 w piątki i soboty, 
z wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 2. 1. Sprzedający na wezwanie osoby upoważnionej powinien okazać dokumenty potwierdzające, że jest 
rolnikiem w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 266, 1535 i 1621) lub domownikiem w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290). 

2. W przypadku braku możliwości wykazania się dokumentami, o których mowa w ust. 1, sprzedający 
zobowiązany jest do złożenia stosownego oświadczenia w formie pisemnej. 

§ 3. Sprzedaż na wyznaczonym miejscu może być prowadzona w zależności od rodzaju sprzedawanego 
produktu ze straganów, stołów, z ręki, wiadra, kosza, skrzynki, jak również z samochodów i przyczep. 

§ 4. Rolnik albo jego domownik prowadzący handel zobowiązani są do pozostawienia uprzątniętego terenu 
zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4581


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


		2022-04-15T08:10:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




